
 

 

UCHWAŁA NR XVI/65/2011 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d-e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 258 

ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 10 032 788,94 zł, w tym dochody 

majątkowe w kwocie zł 150 000,00 oraz dochody bieżące w kwocie zł 9 882 788,94, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 10 652 788,94 zł, w tym wydatki bieżące 

w kwocie zł 9 677 788,94 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie zł 975 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 620 000,00 zł.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie zł 770 000,00 zł, w tym:  

1) z tytułu kredytów - 770 000,00 zł;  

2) ustala się rozchody budżetu w kwocie zł 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Określa się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie zł 300 000,00;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie zł 620 000,00; 

3) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie zł 150 000,00; 

4) na obsługę długu - w kwocie zł 14 500,00.  

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z realizacją:  

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.  

2. Ustala się wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6.  

3. Ustala się dochody i wydatki z budżetu związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 7. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza jednostek 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 29 lutego 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 717

———————————————————————————————————————————



§ 8. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 53 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu w kwocie 53 000,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałaniu narkomani.  

3. Ustala się środki pochodzące z opłat ochrony środowiska w kwocie 8 500,00 zł na realizację zadań 

związanych z ochroną środowiska.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł;  

2) celową w wysokości 21 688,00 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym.  

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3 093,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy:  

1) w zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań określonych w § 5 uchwały oraz spłaty 

zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy;  

3) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach działu;  

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;  

5) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

6) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie 

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego 

oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego.  

§ 12. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, który przedstawi informację z 

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2012 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 

2012 r. do dnia 20 marca 2013 r.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Rafał Krawczyk 

 

Poz. 717
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 —



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2012 R.  

  w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 01095   Pozostała działalność  2 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  152 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 40002   Dostarczanie wody  152 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  140 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  12 000,00  

600    Transport i łączność  38 977,40  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  38 977,40  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

38 977,40  

700    Gospodarka mieszkaniowa  90 516,89  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90 516,89  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  516,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

90 000,89  

750    Administracja publiczna  68 902,65  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  68 402,65  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

68 398,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 — Poz. 717



  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

4,65  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  500,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

756,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  756,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

756,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 500,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

1 731 570,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  6 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  

6 000,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

234 412,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  197 600,00  

  0320  Podatek rolny  8 320,00  

  0330  Podatek leśny  26 520,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  1 972,00  

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

570 175,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  115 000,00  

  0320  Podatek rolny  312 000,00  

  0330  Podatek leśny  19 200,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  57 264,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  45 500,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 211,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

18 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 717— 4 —



  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  18 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  902 983,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  900 183,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  2 800,00  

758    Różne rozliczenia  5 912 187,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 609 642,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 609 642,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 126 667,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 126 667,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  13 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  13 000,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  162 878,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  162 878,00  

801    Oświata i wychowanie  99 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 500,00  

 80104   Przedszkola  6 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  90 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  90 000,00  

851    Ochrona zdrowia  53 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000,00  

852    Pomoc społeczna  1 697 879,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 467 737,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 500,00  

Poz. 717
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 —



  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  6 500,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 454 137,00  

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

1 600,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

10 545,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 935,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

7 610,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  28 635,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

28 635,00  

 85216   Zasiłki stałe  78 235,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

78 235,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  72 357,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

72 357,00  

 85295   Pozostała działalność  40 370,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

40 370,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  34 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  25 500,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

8 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 500,00  

bieżące  razem:  9 882 788,94  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  150 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00  

— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 717Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  150 000,00  

majątkowe  razem:  150 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 

Ogółem:  10 032 

788,94  

 w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Poz. 717
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 —



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2012 R.  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010    Rolnictwo 

i łowiectwo  

9 

160,00  

9 160,00  9 160,00  0,00  9 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  6 

406,00  

6 406,00  6 406,00  0,00  6 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850  Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego  

6 

406,00  

6 406,00  6 406,00  0,00  6 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała 

działalność  

2 

754,00  

2 754,00  2 754,00  0,00  2 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

2 

754,00  

2 754,00  2 754,00  0,00  2 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400    Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę  

836 

043,00  

216 

043,00  

215 843,00  58 243,00  157 600,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  620 

000,00  

620 000,00  0,00  0,00  

 40002   Dostarczanie wody  836 

043,00  

216 

043,00  

215 843,00  58 243,00  157 600,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  620 

000,00  

620 000,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 717— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

42 

457,00  

42 

457,00  

42 457,00  42 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

3 

442,00  

3 442,00  3 442,00  3 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

7 

519,00  

7 519,00  7 519,00  7 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz 

Pracy  

1 

225,00  

1 225,00  1 225,00  1 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

3 

600,00  

3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

25 

000,00  

25 

000,00  

25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  65 

000,00  

65 

000,00  

65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

6 

500,00  

6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

20 

000,00  

20 

000,00  

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390  Zakup usług 

obejmujących wyko-

nanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

1 

500,00  

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe 

krajowe  

6 

000,00  

6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty 

i składki  

28 

500,00  

28 

500,00  

28 500,00  0,00  28 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

1 

200,00  

1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530  Podatek od towarów 

i usług (VAT).  

3 

500,00  

3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

620 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  620 

000,00  

620 000,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  670 

674,40  

440 

674,40  

440 074,40  217 083,00  222 991,40  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  230 

000,00  

230 000,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 717
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 —



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

 w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   770 000,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  770 000,00  

Rozchody ogółem:   150 000,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  150 000,00  

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 R.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

600    Transport i łączność  230 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  110 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 000,00  

   Budowa chodnika Kraszewice przy drodze powiatowej  50 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Chełmo  60 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  20 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Remont drogi gminnej Kalinki - dokumentacja techniczna  20 000,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  100 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Droga dojazdowa do pól - Koconia Kolonia  100 000,00  

750    Administracja publiczna  10 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Zakup komputerów dla UG Masłowice  10 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  5 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Zakupy inwestycyjne OSP Ochotnik  5 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Masłowice -Strzelce Małe  40 000,00  

Razem  285 000,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 — Poz. 717



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

Dział  Rozdział  Paragraf   Po zmianie  

750    Administracja publiczna  68 398,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  68 398,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

68 398,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  756,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  756,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

756,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 457 072,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 454 137,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 454 137,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 935,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

2 935,00  

Razem:  1 527 726,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 717Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 —



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział  Rozdział  Paragraf   Po zmianie  

750    Administracja publiczna  68 398,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  68 398,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 730,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 057,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 866,45  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 268,79  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  977,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 968,76  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 310,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 220,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  756,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  756,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  756,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  193,68  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  31,24  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 275,08  

852    Pomoc społeczna  1 457 072,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 454 137,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 389 290,87  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 640,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 988,00  

Poz. 717Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 564,92  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 019,88  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 300,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 533,33  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 935,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 935,00  

Razem:  1 527 726,00  

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE  

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2012 R. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 

w tym: Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

600  60014  2320  38 977,40  148 977,40  38 977,40  -   -  -  110 000,00  

          

          

          

          

Ogółem  148 977,40  38 977,40   -  -   -  110 000,00  

 

Poz. 717
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W 2012 R.  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1.  Gminna Biblioteka Publiczna Strzelce Małe   152 200,00        

 Razem   152 200,00        

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr XVI/65/2011 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2012 R.  

 Dział  Rozdział   Treść  Plan po zmianach na 2012 r.  

750  75011   Urzędy Wojewódzkie  93,00  

852  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3 000,00  

RAZEM:  3 093,00  

 

— 14 — Poz. 717Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-29T11:51:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




